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8109652

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0923810965225531239001*
0923810965225531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 2,060,780.30 100.00% 2,049,049.91 100.00% 0.00 904.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.09%

TOTAL                         2,060,780.30 100.00% 2,049,049.91 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          2,061,142.09 SALDO INICIAL           2,060,780.30 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                28,823.42 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  40,553.81 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/09/2023 = SALDO ACTUAL          2,049,049.91 COMISIONES COBRADAS              904.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.09%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 30/09/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $2,060,780.30)

Comisiones
904.00

Otros Cargos
39,649.81

Saldo final
2,049,049.91

Abonos
28,823.42

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              2,060,780.30

 01-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   456.00                               2,061,236.30

 01-SEP-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00         2,060,937.30
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84         2,060,889.46

 01-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      7.42         2,060,882.04

 01-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.19         2,060,880.85

 04-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,061,108.85

 04-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               2,061,450.85

 04-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,061,678.85

 04-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         2,061,675.65

 04-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         2,061,675.14

 04-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.82         2,061,669.32

 04-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.93         2,061,668.39

 04-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.22         2,061,664.17

 04-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.68         2,061,663.49

 05-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   570.00                               2,062,233.49

 05-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     10.04         2,062,223.45

 05-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.61         2,062,221.84

 06-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   684.00                               2,062,905.84

 06-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     11.31         2,062,894.53

 06-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.81         2,062,892.72

 07-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,125.57                               2,064,018.29

 07-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     15.77         2,064,002.52

 07-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.52         2,064,000.00

 07-SEP-2023 0000000  CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                                 114.00         2,063,886.00

 07-SEP-2023 0000000  BONIF TASA DESCUENTO 3228541_270181_0609                                    1.60                               2,063,887.60

 07-SEP-2023 0000000  BONIF IVA 3228541_270181_0609                                               0.26                               2,063,887.86

 08-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   456.00                               2,064,343.86

 08-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      8.44         2,064,335.42

 08-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.35         2,064,334.07

 11-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,511.07                               2,066,845.14

 11-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               2,066,959.14

 11-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     52.64         2,066,906.50

 11-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        8.42         2,066,898.08

 11-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      2.62         2,066,895.46

 11-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.42         2,066,895.04

 12-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   684.00                               2,067,579.04

 12-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     10.62         2,067,568.42

 12-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.70         2,067,566.72

 13-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 3,312.15                               2,070,878.87

 13-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     73.11         2,070,805.76

 13-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       11.70         2,070,794.06

 14-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 8,181.75                               2,078,975.81

 14-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    184.09         2,078,791.72

 14-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       29.45         2,078,762.27

 15-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   684.00                               2,079,446.27

 15-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      9.60         2,079,436.67

 15-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.54         2,079,435.13

 18-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 4,583.18                               2,084,018.31

 18-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,084,246.31

 18-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,811.84                               2,086,058.15

 18-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    101.33         2,085,956.82

 18-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       16.21         2,085,940.61

 18-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         2,085,937.41

 18-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         2,085,936.90

 18-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     26.39         2,085,910.51

 18-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        4.22         2,085,906.29

 19-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   912.00                               2,086,818.29

 19-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     17.90         2,086,800.39

 19-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.86         2,086,797.53

 19-SEP-2023 5939122  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:09                                                       33,167.31         2,053,630.22

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900033944899                                                                                            

                     AL CLIENTE AGUA POTABLE 20 BAJIO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20230919400140BET0000459391220                                                                           

                     REF 5939122                                                                                                               

                     CONCEPTO OF TERCETROS FEB 2023                                                                                            

 20-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               2,053,744.22

 20-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         2,053,742.62

 20-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         2,053,742.36

 21-SEP-2023 1126209  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:12                                                        4,975.18         2,048,767.18

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900033944789                                                                                            

                     AL CLIENTE AGUA POTABLE 3 BAJIO (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20230921400140BET0000411262090                                                                           

                     REF 1126209                                                                                                               

                     CONCEPTO DISP TEREROS FEB 23                                                                                              

 22-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               2,048,881.18

 22-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      2.62         2,048,878.56
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 22-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.42         2,048,878.14

 25-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   456.00                               2,049,334.14

 25-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               2,049,676.14

 25-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               2,049,790.14

 25-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      8.44         2,049,781.70

 25-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.35         2,049,780.35

 25-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.84         2,049,773.51

 25-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.09         2,049,772.42

 25-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         2,049,770.82

 25-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         2,049,770.56

 27-SEP-2023 0000000  CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                                 228.00         2,049,542.56

 28-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,049,770.56

 28-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.24         2,049,765.32

 28-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.84         2,049,764.48

 29-SEP-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               2,050,106.48

 29-SEP-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.84         2,050,099.64

 29-SEP-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.09         2,050,098.55

 29-SEP-2023 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA                                                       16.00         2,050,082.55

 29-SEP-2023 0000000  I V A TIB MISMO DIA                                                                              2.56         2,050,079.99

 29-SEP-2023 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             888.00         2,049,191.99

 29-SEP-2023 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                142.08         2,049,049.91

                         TOTAL                                                              28,823.42            40,553.81         2,049,049.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

117EE6E7-6E77-44E5-83BF-E284156D1908

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2023-10-01T04:27:44

2023-10-01T04:27:44

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

616

01219

S01

INGRESO
 

jcbZkpVTM8CzKhRcYPga4PILxMIlgbPjcbZ
ZlXZE;tLh6hdjzDCrLOGVUTGvVAi::XZlXZ
zcbRxXPRxUVXwxPQuSZxRSXvSYwuvTQbzcR
XPW8uf8r4fh:3SpICgVLJ2IJh26TjMT8KE2
TuJWft3snerzwv;p8Uv:2IiWu38l6Wqf0n8
XFGL8xR1pH5paHu4Vi0yM4TkKEdoUM2t7;2
bl1c0HrbD6w:yogS3SKU1acNgeiKLhHlEX0
9dbLrD9WYUgUVqdyIbLyfsqPUsFkbISJc2P
Y8mfCsO7QG0F4hNM0D5XR2rCxY0h4fsF1qP
oMM8dopxg1kSwjNSFXv1LpVUIjcc0dkZeSR
bFscuzO9hgYMs:zZ7OxCLrf1WOp05AuO:w0
WGZ8xPPo8n2ZfQgoZ8nbDhI4QLiLJHZ8kcP
jGebS;6ScNdEI43vkkgOq1vAxc43DfaaSBX
9SaLiVRuc4mEEz8DbcsjhK9MM44bQaiXidR
yCYRY7LH66UjD5hMyXwiAdTLrnI;1nHICm:
oX8MBEC:5CZXlcnhIZIIjaxaoJbSrQf68sP
J0GVa1Dt4HzmU3VmkLI4FUlrnVp8t6YIfM8
r8hLK0zA:1xfbH85mhORg10ou15bzzWfHj2
vDjgJqHnmUEw;iREVhyPgZ6lFcw3AdI8lO0
